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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН 

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИĚ
ЙЫШĂНУ

17.12.2019 ç.    87 № 

Кěлěмкасси ялě
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2019 г.  № 87
село Климово


Об утверждении реестра и схемы 

мест размещения контейнерных площадок 

для временного хранения твердых 

коммунальных отходов на территории 
Климовского сельского поселения


       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.12.2017г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты РФ», санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) для накопления твердых бытовых отходов и ведения их реестра» администрация Климовского сельского поселения постановляет:
           1. Признать утратившим силу постановление № 10 от 15.03.2019 «Об утверждении реестра и схем  мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Климовского сельского поселения» (с изменениями от 15.04.2019 №21).


 2.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района (Приложение № 1).

3.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района (Приложения № 2).


4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Климовского сельского поселения и в муниципальной газете «Климовский вестник».
Глава администрации 

Климовского сельского поселения
                                  Д.А. Денисов
Приложение №1

к постановлению администрации
Климовского сельского поселения

от 17.12.2019 г. № 87
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Климовского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес, 
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	
	
	
	
	
	

	 
	Адрес 
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное) 
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема
	
	
	

	
	
	
	
	
	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем 1 контейнера
	
	
	

	1
	с. Климово, ул. Молодежная, напр.д 1
	55.356667
47.217674


	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Молодежная , д. 1-26
	

	2
	с. Климово, ул. Школьная, рядом с д. 7а


	55.356825

47.223112
	асфальтная крошка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Школьная, д. 1-22
	

	3
	с. Климово, Ул. Канашская, 95


	55.35959247.206495
	грунт
	4,8
	-
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Канашская,  д. №49-107 и  д. №№52-110
	

	4
	с. Климово, Ул. Канашская, 30
	55.358333 47.222762
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Канашская  д. №47-27 и  д. №48-24
	

	5
	с. Климово, Ул. Канашская, 21
	55.35792647.226881
	грунт
	4,8
	-
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Чапаева, д.1-10; ул. Набережная, д.1-14; ул. Канашская, д. 25-13 и 22-10
	

	6
	с. Климово, Ул. Канашская, 2
	55.35763747.232417
	асфальтная крошка
	4,8
	-
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Пионерская,д.1-12; ул. Канашская д.11-1а и д.8-2;
	

	7
	с. Климово, Ул. Советская, 25


	55.361638 47.223224
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Советская, д.1-84
	

	8
	с. Климово, ул. Комсомольская,18


	55.363083 47.223463
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Комсомольская, д.1-52
	

	9
	с. Климово, ул. Заводская , 4


	55.364360 47.223068
	асфальтная крошка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Заводская, д.1-29; ул. Карла Маркса, д.1-9 
	

	10
	с. Климово (кладбище)
	55.370648 47.220118
	грунт
	4,8
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	-
	

	11
	д.Тойси-Паразуси, Ул. Ленина, возле дома 30а


	55.349893 47.170993
	грунт
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Ленина, д. 1-37 и д. 42-5; ул. Кооперативная д.1-9; ул.Учительская д.1-5. Магазин РАЙПО


	

	12
	д.Тойси-Паразуси, Ул. Ленина, между домами 59 и 61а


	55.35080247.160138
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Ленина, д. 39-65 и д.62-44, ул. Октябрьская, д. 1-11 и д.2-14


	

	13
	д.Тойси-Паразуси, Ул.Ленина, напротив дома 80


	55.35170047.160092
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Ленина д.67-83 и д. 64-80; ул. Комсомольская,д.1-45
	

	14
	д.Тойси-Паразуси Ул. Лесная, напротив дома 15а


	55.351860 47.153947
	грунт
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Лесная, д. 1-37; ул. Курортная,д. 1-16
	

	15
	д.Тойси-Паразуси, Ул. Энгельса между домами 18 и 20


	55.353051 47.172874
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Октябрьская, д. 13-45 и д. 16-38; ул. Энгельса д.1-41.
	

	16
	д.Тойси-Паразуси Ул. Пушкина между домами 25 и 27
	55.352436 47.175803
	тротуарная плитка
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Пушкина,д.1-44
	

	17
	д.Тойси-Паразуси (кладбище)
	55.342770 47.153381
	грунт
	4,8
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	-
	

	18
	п. Мерезень, Ул. Новая рядом с домом 23
	55.383065 47.193087
	грунт
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Новая,д.1-24
	

	19
	п. Алшихово, Ул. Лесная рядом с домом 1
	55.392837 47.209815
	грунт
	4,1
	1
	3
	1,1
	Администрация Климовского сельского поселения, ИНН2105004126, Чувашская Респ., Ибресинский р-н, с. Климово, ул. Комсомольская, 14
	ул. Лесная,д.1-37
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